Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ao Poder Executivo Municipal, solicita o conserto dos bloquetes que estão soltos, na Rua

Pinheiro da Silva, principalmente os localizados em frente a Pizzaria Varanda.

INDICAÇÃO N° 96/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITA O
CONSERTO DOS BLOQUETES QUE ESTÃO SOLTOS. NA  RUA
PINHEIRO DA SILVA, PRINCIPALMENTE OS LOCALIZADOS EM
FRENTE A PIZZARIA VARANDA.

PROTOCOLO GERAL N° 2464/2017
Data: 03/07/2017 - Horário: 10:36

1111111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

0:3  JUL. 2017

Vereador Carlos Moura .Magráo
Presidente

weeeneed

Senhor Presidente:

Considerando que esta é uma solicitação de moradores e munícipes que por ali transitam.

Considerando que os bloquetes soltos na via, podem provocar acidentes de trânsito.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para o

conserto dos bloquetes que estão soltos, na Rua Pinheiro da Silva, principalmente os localizados

em frente a Pizzaria Varanda.

Pindamonhangaba, 03 de Julho de 2017.

Vereador Felipe César —

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1